
 

    Проєкт 

                                       

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

         ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(шістдесят шоста позачергова сесія восьмого скликання)  

 

РІШЕННЯ 

 

13 червня 2025 року           м. Кобеляки             №       

 

Про розгляд заяви гр. Білич Тетяни Іванівни щодо надання дозволу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для сінокосіння і 

випасання худоби з подальшою передачею в оренду  

 

 

Розглянувши заяву гр. Білич Тетяни Іванівни щодо надання дозволу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для сінокосіння і випасання 

худоби за межами с. Канави, орієнтовною площею 3,0000 га з подальшою передачею в 

оренду із земель комунальної власності на території Кобеляцької міської ради, 

керуючись ст. 134 Земельного Кодексу України, ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з 

питань екології, природних ресурсів, земельних відносин та агропромислового 

розвитку, міська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити гр. Білич Тетяні Іванівні в наданні дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для сінокосіння і випасання худоби 

за межами с. Канави, орієнтовною площею 3,0000 га з подальшою передачею в оренду 

із земель комунальної власності за межами с. Канави на території Кобеляцької міської 

ради, в зв’язку з невідповідністю місця розташування об'єкта вимогам генеральних 

планів населених пунктів та іншої містобудівної документації, схем землеустрою і 

техніко-економічних обґрунтувань використання та охорони земель адміністративно-

територіальних одиниць, проектів землеустрою щодо впорядкування територій 

населених пунктів, затверджених у встановленому  законом порядку.  

 

 

 

 

Виконуючий повноваження міського 

голови-секретар міської ради                                                                      Василь КІПТІЛИЙ 

 

 


